
Personlig Rådgiver til Bolig Hub –
Rådgivningscenter Nørreport
Job Description
Vil du være en del af et energisk team, hvor vi spiller hinanden gode og leverer svar på boligkøb hurtigere end nogen
andre? Er du en ambitiøs bankrådgiver som vil arbejde med boligdrømme i højt tempo – midt i København? Så er Bolig
Hub i Rådgivningscenter Nørreport stedet for dig.

 

Hvorfor Bolig Hub?

I Bolig Hub arbejder vi med et banebrydende boligkoncept, hvor tempo, kvalitet og kundeoplevelser går hånd i hånd.

Hurtige svar, effektive løsninger. 

Vi giver kunder svar på boligkøb inden for 2 timer efter rådgivningsmødet. Det betyder, at du som rådgiver arbejder
effektivt, skarpt og med fuldt fokus på at skabe løsninger, der virker - her og nu.

Du får kunderne serveret.

Vores kollegaer screener kunderne og booker møder direkte i din kalender. Du kan derfor koncentrere dig om det, du er
bedst til: rådgivning og relationer.

Du arbejder i et stærkt setup.
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Du bliver en del af et dedikeret Bolig Hub-team på 5 rådgivere og et rådgivningscenter med 30 kollegaer. Vi
samarbejder tæt med specialister inden for pension, investering og formue - og med øvrige Bolig Hubs i landet.

Din rolle

Som personlig rådgiver får du en nøglerolle i et af bankens mest prioriterede områder:

Rådgive kunder i alle aldre om boligkøb
Arbejde med komplekse finansieringsløsninger
Levere hurtige og præcise anbefalinger
Skabe tryghed i en af kundens største beslutninger

 

Du bliver en del af en kultur, hvor vi har høje ambitioner – og hjælper hinanden med at nå dem.

Hvem er du?

Du er uddannet bankrådgiver og har erfaring med rådgivning.

Derudover:

Du motiveres af tempo og tydelige mål
Du kan prioritere skarpt og arbejde struktureret
Du kommunikerer klart og skaber tillid
Du vil udvikle dig fagligt og tage næste skridt i din karriere
Du trives i et miljø, hvor performance og samarbejde går hånd i hånd – og hvor vi prioriterer det sociale meget højt.

Det får du hos os

En arbejdsplads centralt ved Nørreport Station
Moderne faciliteter og kantineordning
Tæt sparring og stærkt sammenhold
Målrettet udvikling og investering i din karriere
Gode rådgivningsværktøjer og IT-systemer
En central rolle i bankens strategi, Forward 28

Er du klar til at blive en del af Danmarks hurtigste bank til boligkøb?

Send din ansøgning i dag og bliv en del af Bolig Hub i Rådgivningscenter Nørreport.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Rådgivningscenterdirektør Mia Nygaard på 51809719
eller mip@danskebank.dk.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.

 

 

Danske Bank
København , 1358 København
danskebank.dk

Application deadline
12. March 2026
Personlig rådgiver

Contact person
Mia Nygaard
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